1. Reg. 18. 4. 4.

1. Reg. 31. d. 19. 6.

ius:

ius: & colligentes ossa eorum, qui affixi fuerant, sepelierunt ea cum ossibus Saul & Ionathæ filii eius in Terra Benjamin, in latere, in sepulchro Cis patris eius: feceruntq; omnia quæ præceperat rex, & repropitiatus est Deus terræ post hæc. Factum est autem rursus prælium Philistinorum aduersum Israël, & descendit Dauid & serui eius cū eo, & pugnabant contra Philistinum. Deficiente autem Dauid, Iesbi-benob, qui fuit de genere arapha, cuius ferrum hastæ trecentas uncias appendebat, & accinctus erat ense nouo, nisus est percutere Dauid. Præsidioque ei fuit Abisai filius Saruiæ, & percussum Philistinum interfecit. Tunc iurauerunt viri Dauid, dicentes: Iam non egredieris nobiscum in bellū, ne extinguas lucernā Israël. ¶ Secundum quoque bellum fuit in Gob contra Philisthæos: tūc percussit Sobochai de Husathi, Saph de stirpe arapha—de genere gigantum. Tertiū quoque fuit bellū in Gob contra Philisthæos in quo percussit Adeodatus filius Salus polymitarius Beth-lehemites Goliath Gethæum, cuius hastile hastæ erat qualiatorium texentiū. Quartum bellum fuit in Geth: in quo vir fuit excelsus qui senos in manibus pedibusq; habebat digitos, id est vigintiquatuor, & erat de origine arapha. Et blasphemauit Israël: percussit autem eum Ionathan filius Samaa fratris Dauid. Hi quatuor nati sunt de arapha in Geth, & ceciderunt in ma-

1. PA. 20. 4.

2. 2.

CAP. XXII.

A Locutus est autē Dauid Domino verba carminis huius, in die qua liberauit eum Dominus de manu omnium inimicorum suorum, & de manu Saul.

2 ^o Et ait:

Dominus petra mea, & robur meum, & saluator meus.

3 ^o Deus fortis meus sperabo in eū: scutum meum & cornu salutis meæ: eleuator meus, & refugiū meum: saluator meus, de iniquitate liberabis me.

4 ^o Laudabilem inuocabo Dominum, & *Pf. 17. 2. 3.* ab inimicis meis saluus ero.

5 ^o Quia circumdederunt me contritiones mortis: torrentes Belial terruerunt me.

6 ^o Funes inferni circumdederunt me: præuenerunt me laquei mortis.

7 ^o In tribulatione mea inuocabo Dominum, & ad Deum meum clamabo: & exaudiet de templo-sancto suo vocem meam, & clamor meus veniet ad aures eius. - 30

8 ^o Comnata est & contremuit terra, fundamenta montiū concussa sunt & conuassata, quoniam iratus est eis. - 40

9 ^o Ascendit fumus de naribus eius, & ignis de ore eius vorabit: carbones succensī sunt ab eo.

10 ^o Et inclinauit cælos, & descendit: & caligo sub pedibus eius.

11 ^o Et ascendit super cherubim, & volauit: & lapsus est super pennas venti.